2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國106年6月20日

發文字號：府人福字第1060112405號

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本府所屬一-二級機關、花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府行政暨研考處（先發文後刊登公報）、本府人事處（均含附件）

主旨：106年退休（伍）軍公教人員年終慰問金發給對象，按月支（兼）領月退休金（俸）之基準數額，業經本院106年6月16日院授人給字第1060048723號公告為新臺幣2萬5,000元以下，請查照。

說明：依據行政院106年6月16日院授人給字第10600489331號函辦理。(附原函1份)

縣長  傅  崐  萁  請假
副縣長  蔡 運 煌  代行               【本案依照分層負責授權主管科長判發】